https://www.traditionrolex.com/11



















		
			
				ENERGETICKY ÚSPORNÁ OKNA

			

			
				
					
						
							[image: PVC OKNA s.r.o.]
						
						
							
								[image: Telefonní číslo] 739 565 255
							

							
								
                                    [image: Youtube]
                                
								
                                    [image: Instagram]
                                
								
									[image: Facebook]
								
								
									[image: RRS]
								
								
                                    [image: Slevy]
                                
								
									[image: Vyhledávání]
								
								
									
										
										
											
										
									

								

							

							Cenová kalkulace
						

					

				

			

			
				
					Úvod
	O nás
	Okna a dveře
									
							

							

							
								
									Plastová okna

										CLASSIC 76
	CLASSIC TRI 76
	PROFITLINE
	PROFITLINE Aluclipnovinka 2020
	Hliníková okna
	Příslušenství
	Typy montážních postupů
	Typy utěsnění připojovací spáry


								

								
									Plastové dveře

										CLASSIC PORTAL 76
	PROFITLINE PORTAL
	SUPERLINE PREMIDOORexkluzivní
	PROFITLINE Portal Aluclipnovinka 2020
	Premidoor HS Portal AluClipnovinka 2020
	Hliníkové dveře
	Příslušenství


									Vzorník barev oken a dveří
								

								
									Příslušenství

										Žaluzie vnitřní
	Předokenní rolety
	Zasklívání lodžií
	Předokenní žaluzie
	Pevné sítě proti hmyzu
	Posuvné a rolovací sítě
	Vnější okenní parapety
	Vnitřní okenní parapety


								

							

						

								
	Aktuality
	Odborné články
	Ke stažení
	Reference
	Kontakt


			
			
					[image: banner11]Výroba oken




od roku 2004
	[image: banner12]Montáž 

se zárukou 10 let
	[image: banner13]Největší výrobce 


na Severní Moravě
	[image: banner14]Nejužší 


okna na trhu
	[image: banner15]Nová generace 



úsporných oken
	[image: banner16]záruční i pozáruční



Servis


								
						
					
								
									
										Alena Bordovská

										Frenštát p.R.
									

									
										Dobrý den pane Ondřeji, chtěla bych touto formou poděkovat za dokonalou realizaci výměny oken v našem rodinném domě. Děkuji paní Novákové, panu Šmiřákovi za bezchybné změření - jednalo se i o zaměření šikmin a v nemalé míř
									

								

								
								
									
										SVJ Opletalova

										Frýdek Místek
									

									
										Výměnu oken s firmou PVC OKNA s.r.o. vřele doporučuji.
									

								

								
								
									
										Jiří Olšák Nový Jičín

										Žilina
									

									
										Dobrý den, realizace výměny oken v mém bytě proběhla během jednoho dne.
									

								

								
								
									
										Eduard Dančák

										Suchdol nad Odrou, Kletné
									

									
										S firmou PVC Okna jsem byla maximálně spokojen.
									

								

								
								
									
										manželé Pavláskovi

										Hodoňovice
									

									
										Vážený pane řediteli, chtěli bychom  pochválit pracovní skupinu, která u nás zakázku realizovala. Odvedli kvalitní práci, vyřešili operativně nepředvídané problémy, které se vyskytly.   Ještě jednou děkujeme celému Vašemu
									

								

								
								
									
										Rudolf Štěrba

										Frenštát p.R.
									

									
										Oznamuji, že komplet PVC dveří i okna dnes v pátek 8.12. je vyměněn. Přičinila se o to  perfektně sehraná skupina  dvou mistrně pracujích  mladších mužů a jenoho zedníka, který práci  velmi dobře ukončil.
									

								

								
								
									
										Petr Kotásek

										Hlubočky
									

									
										Dobrý den,  asi před měsícem jsem Vám volal, že si velice pochvaluji práci paní Šimkové na pobočce Vaší firmy v Olomouci. Její přístup nejen, že byl velmi profesionální. Jinak jsem to ani neočekával. Nicméně paní je velmi ochotná,
									

								

								
								
									
										Renáta Bardini

										Olomouc
									

									
										Osobně bych velice ráda poděkovala za profesionální práci a chování
									

								

								
								
									
										Jaroslav Václavík

										Frýdek Místek
									

									
										Dobrý den, děkuji za servis. Vše proběhlo profesionálně a zase chvilku vše sedí jak má
									

								

								
								
									
										Jaromír Kreml

										Nový Jičín
									

									
										Vážený pane řediteli, v minulém týdnu jsem si v našem panelovém bytě nechali vyměnit již stará a opotřebovaná okna.
									

								

								
								
									
										Gabriela Lošáková

										Veřovice
									

									
										Dobrý den, chtěla bych poděkovat firmě PVC OKNA s.r.o. nejen za dobře odvedenou práci.
									

								

								
								
									
										Tomáš Bezděk

										Janovice
									

									
										Chtěl bych poděkovat za bezproblémovou akci výměny oken. Za nás i za moje rodiče opravdu oceňuji profesionální přístup Vaší dodavatelské firmy.
									

								

								
								
									
										Iveta Šajtarová

										Štramberk, Bařiny
									

									
										Dobrý den pane řediteli, dostala jsem na Vás kontakt od Vaší spolupracovnice Petry v Novém Jíčíně.
									

								

								
								
									
										Jana Mikesková

										Frenštát pod Radhoštěm
									

									
										Dobrý den,   s práci jsme byli velmi spokojeni.
									

								

								
								
									
										

										deňka Vilišová
									

									
										Studénka - Objednali jsme si u vaší firmy výměnu oken a dveří, která nám byla provedena dne 27.12. - 28. 12. 2018 ve Studénce. Touto cestou bychom chtěli poděkovat vaším zaměstnancům, konkrétně prodejkyni p. Smějové za velmi příjemné a p
									

								

								
								
									
										Libor Šimara

										Olomouc
									

									
										Chlapi byli moc šikovní
									

								

								
								
									
										Jana Machková

										Frenštát p.R.
									

									
										děkuji tímto za příjemnou spolupráci a profesionální přístup při řešení návrhu a realizace oken pro novostavbu RD
									

								

								
								
									
										Adelá Doleželová

										Tichá
									

									
										Dobrý den p. Smějová,  chtěla bych touto cestou poděkovat za profesionální přístup k praci při výměně oken p. Šindelovi a jeho parťákovi.  Byli naprosto perfektní rychlí makali jako o život prostě bomba jsem nadšená a myslím si ,
									

								

								
								
									
										Manželé Vernerovi

										Ostrava Zábřeh
									

									
										V prosinci 2016 jsme navštívili Vaší pobočku,PVC okna s.r.o.Roháčova 3339/5 v Ostravě  a byli jsme velmi překvapeni   prodejkyní paní Sylvii Jarošovou,  nejen jejím milým přístupem, vstříctnoctí, ochotou ře
									

								

								
								
									
										Bohuslav Stareček

										Brušperk
									

									
										Velmi oceňuji profesionální přístup firmy a její postoj - reakci k připomínce zákazníka.  Firmu tak budu všem jen a jen doporučovat
									

								

								
								
									
										Vladimír Pavelka

										Rybí
									

									
										Rád bych pochválil montážní skupinu co nám instalovala okna. Oba pánové byli slušní, ochotní a velmi šikovní. Takže za mě jednoznačně pozitivní reference
									

								

								
								
									
										Marek Moll

										Město Rožnov pod Radhoštěm, odbor rozvoje
									

									
										Dobrý den, posílám děkovný email od obyvatel domu. Za sebe také moc děkuji a přeji příjemné a hezké svátky Vám i Vašim kolegům.
									

								

								
								
									
										Renáta Mojžíšková

										Ostrava
									

									
										Dobry den pane Ondreji, v lonskem roce Vase firma u me realizovala kompletni vymenu oken. Chtela bych vyzdvihnout prikladny pristup pani Jarosove k zakaznikovi. Byla to ona, ktera me natolik oslovila svym profesionalnim a pres
									

								

								
								
									
										Miroslav Fajkus

										Frýdlant nad Ostravicí
									

									
										Dobrý den, chtěl bych Vám říct, že výměna našich oken proběhla fantasticky.
									

								

								
								
									
										Naděžda Kormaníková

										Lučina u FM
									

									
										Jsem z nových oken nadšená, jsou moc krásná a věřím, že i kvalitně vyrobená. Oproti těm starým plastovým je to rozdíl :-). Jsem ráda, že jsem si jako dodavatele vybrala Vaši firmu. Přeji, ať se vám daří.
									

								

								
								
									
										Jiří Skrzeczek

										Ostrava
									

									
										Děkuji za dílo Vaší firmy,je to kvalita a paráda-díky
									

								

								
								
									
										Zednictví Rušar

										p. Segeťa, Hranice
									

									
										vyřiďte montážní partě velkou pochvalu
									

								

								
								
									
										Martin Beier

										Starý Jičín
									

									
										s prací jsem spokojen vše probíhalo bez problému. Takhle jsem si to představoval.
									

								

								
								
									
										Hotel Beskyd

										Trojanovice
									

									
										Dobrý den, moc děkujeme, byli jsme s Vámi velice spokojeni.
									

								

								
								
									
										Václav Šimek

										Milenov
									

									
										Dobrý den, moc děkujeme. Vaši kolegové ze servisu jsou vždy vstřícní a perfektní, moc děkujeme za všechny jejich návštěvy k doladění našich oken a dveří!
									

								

								
								
									
										Manželé Hvězdovi

										Studénka
									

									
										Chtěli bychom poděkovat všem pracovníkům Vaší firmy, za vstřícné jednání, kvalitní provedení prací. Jsme velmi spokojeni! Přejeme vám hodně úspěchů do další práce
									

								

								
								
									
										Renata Mikolašová

										Bílovec
									

									
										Dobrý den, byli jsme s prací Vaší firmy spokojení.
									

								

								
								
									
										Karel Vintrlík

										Bohumín
									

									
										Dobry den,chtěli bychom Vám poděkovat za skvěle odvedenou práci,bylo vidět ze u nás pracoval sehraný tým profesionálu.Vaší firmu s klidným srdcem doporučím všem svým přátelům a známým.
									

								

								
								
									
										manželé Tvarůžkovi

										Bílovec
									

									
										Dobrý den paní Petro, tak je hotovo, jsme velmi spokojeni ! Chlapi byli veselí,příjemní,pracovití,hezky vše udělali. Nás teď čeká "velké malování a úklid", je to náročné,ale postupně to snad zvládneme. Děkuji Vám i
									

								

								
								
									
										Antonín Pítr

										Mořkov
									

									
										Děkuji za perfektně odvedenou práci jak montážníků tak zedníků
									

								

								
								
									
										Ludmila Zapletalová

										Brodek u Přerova
									

									
										Vaši montážníci byli slušní, rychlí a precizní. Byla jsem spokojená.
									

								

								
								
									
										Alexandr Lomský

										Ostrava
									

									
										Vážený pane řediteli,  v souvislosti s činností Vaší firmy v mém domě 17.a 18.3.2020 jsem vyjádřil maximální spokojenost s profesionálním přístupem a s kvalitou oken . Chtěl bych touto cestou Vás poprosit, abyste moji spokojenos
									

								

								
								
									
										p. Římská

										Seninka u Vsetína
									

									
										chtěla bych poděkovat společnosti a pochválit trojici pracovníků při montáži oken. Byli jsme velmi spokojeni. Díky moc.
									

								

								
								
									
										Jan Bárta

										Ostravice
									

									
										Dobrý den,   chtěl bych touto zprávou poděkovat za montáž oken smlouvy č. 70190228. Pán Belko a jeho dvoučlenný odvedli perfektní práci na starém domě s kastlovými okny. A že to nebyl žádný med. Stavební otvory po demontáži nebyly z
									

								

								
								
									
										Daniela Ochmannová

										Olomouc, Droždín
									

									
										Montáž proběhla bez problémů, řemeslníci odvedli dobrou práci.
									

								

								
								
									
										MUDr. Pavel Murín

										Zašová
									

									
										Děkuji za Vaši vstřícnost a skvělou spolupráci při objednávce plastových oken.
									

								

								
								
									
										p. Kvoch

										Lašťany
									

									
										Chtěl jsem Vám poděkovat za výbornou domluvu a montáž oken. Jsem velice spokojen.
									

								

								
								
									
										Dagmar Mjartanová

										Olomouc
									

									
										Chtěla bych poděkovat za rychlou a perfektně vykonanou práci Vašimi pracovníky.
									

								

								
								
									
										Arnošt Pokorný

										Jeseník nad Odrou
									

									
										Dobrý den, moc rád Vaši firmu doporučím dalším klientům, protože jsem byl opravdu spokojen.
									

								

														

					

						

		
		
			
				












      
		

    	
		




        
        

        
        
    


    

    




    
        
            Superline

            

                
					               [image: Superline]

                					
                

                

                            


        					

        
            Charakteristika: špičkové německé PVC okenní profily Kömmerling, 88mm, s názvem 88+ představují obrovský skok v kvalitně vývoje okenních profilů.


	3 těsnící roviny v drážce křídla a rámu přináší lepší vzduchotěsnost, ochranu při prudkém dešti a tepelnou propustnost. Výrazně zlepšuje zvukovou izolaci v porovnání s hloubkou 70 mm profilu.
	48 mm hluboké sklo za účelem zvýšení tepelné izolace a bezpečnosti. Izolační trojskla s hodnotou U=0,5 W/m2K jsou opatřena speciálním pokovením a plněná argonem, který zlepšuje tepelné vlastnosti skla a zabraňuje rosení.
	Celý systém okna SUPERLINE je nenáročný na údržbu, díky umístění okenního kování v chráněném prostoru za středovým těsněním.



Vzorník barev naleznete zde.

        

    






    	
                	Počet komor:	7 
	Počet těsnění:	3 
	Izolační sklo:	3 sklo 
	Prostup tepla:	0,74 W/m2K  
	Třída úspornosti:	A++ 

            



    	
                	Leták
	Certifikát
	Prohlášení o vlastnostech

            







			
				
					
					[image: ]
					

				

				

				

			

	

			

		
		
			
				Kde nás najdete

				
					
						[image: Frenštát pod Radhoštěm]
						Frenštát pod Radhoštěm

							[image: location11]	Školská čtvrť 354
	[image: phone11]	603 460 310
	[image: letter11]	frenstat@pvcokna.cz


					

					
						[image: Nový Jičín]
						Nový Jičín

							[image: location12]	Revoluční 1525/6
	[image: phone12]	734 578 124
	[image: letter12]	nj@pvcokna.cz


					

					
						[image: Olomouc]
						Olomouc

							[image: location13]	Wellnerova 1215/1
	[image: phone13]	734 578 126
	[image: letter13]	olomouc@pvcokna.cz


					

					
						[image: Ostrava]
						Ostrava

							[image: location14]	Roháčova 3339/5
	[image: phone14]	734 578 125
	[image: letter14]	ostrava@pvcokna.cz


					

                    
                        [image: Valašské Meziříčí]
                            Valašské Meziříčí

                        	[image: location1]	Zašovská 750
	[image: phone1]	771 269 311
	[image: letter1]	valmez@pvcokna.cz


                    

				

				Provozní doba všech poboček

								pondělí, středa, pátek      8.00 - 12.00, 12.30 - 16.00             úterý, čtvrtek     8.00 - 12.00, 12.30 - 17.00

				více kontaktů
			

		

		
			Naše reference

			
				
					
						Naše adresné reference

						na mapě naleznete ZDE
					

				

				
					
                                
								
									
										Dobrý den pane Ondřeji, chtěla bych touto formou poděkovat za dokonalou realizaci výměny oken v našem rodinném domě. Děkuji paní Novákové, panu Šmiřákovi za bezchybné změření - jednalo se i o zaměření šikmin a v nemalé míř

										Alena Bordovská, Frenštát p.R.
									

								

								
								
									
										Výměnu oken s firmou PVC OKNA s.r.o. vřele doporučuji.

										SVJ Opletalova, Frýdek Místek
									

								

								
								
									
										Dobrý den, realizace výměny oken v mém bytě proběhla během jednoho dne.

										Jiří Olšák Nový Jičín, Žilina
									

								

								
								
									
										S firmou PVC Okna jsem byla maximálně spokojen.

										Eduard Dančák, Suchdol nad Odrou, Kletné
									

								

								
								
									
										Vážený pane řediteli, chtěli bychom  pochválit pracovní skupinu, která u nás zakázku realizovala. Odvedli kvalitní práci, vyřešili operativně nepředvídané problémy, které se vyskytly.   Ještě jednou děkujeme celému Vašemu

										manželé Pavláskovi, Hodoňovice
									

								

								
								
									
										Oznamuji, že komplet PVC dveří i okna dnes v pátek 8.12. je vyměněn. Přičinila se o to  perfektně sehraná skupina  dvou mistrně pracujích  mladších mužů a jenoho zedníka, který práci  velmi dobře ukončil.

										Rudolf Štěrba, Frenštát p.R.
									

								

								
								
									
										Dobrý den,  asi před měsícem jsem Vám volal, že si velice pochvaluji práci paní Šimkové na pobočce Vaší firmy v Olomouci. Její přístup nejen, že byl velmi profesionální. Jinak jsem to ani neočekával. Nicméně paní je velmi ochotná,

										Petr Kotásek, Hlubočky
									

								

								
								
									
										Osobně bych velice ráda poděkovala za profesionální práci a chování

										Renáta Bardini, Olomouc
									

								

								
								
									
										Dobrý den, děkuji za servis. Vše proběhlo profesionálně a zase chvilku vše sedí jak má

										Jaroslav Václavík, Frýdek Místek
									

								

								
								
									
										Vážený pane řediteli, v minulém týdnu jsem si v našem panelovém bytě nechali vyměnit již stará a opotřebovaná okna.

										Jaromír Kreml, Nový Jičín
									

								

								
								
									
										Dobrý den, chtěla bych poděkovat firmě PVC OKNA s.r.o. nejen za dobře odvedenou práci.

										Gabriela Lošáková, Veřovice
									

								

								
								
									
										Chtěl bych poděkovat za bezproblémovou akci výměny oken. Za nás i za moje rodiče opravdu oceňuji profesionální přístup Vaší dodavatelské firmy.

										Tomáš Bezděk, Janovice
									

								

								
								
									
										Dobrý den pane řediteli, dostala jsem na Vás kontakt od Vaší spolupracovnice Petry v Novém Jíčíně.

										Iveta Šajtarová, Štramberk, Bařiny
									

								

								
								
									
										Dobrý den,   s práci jsme byli velmi spokojeni.

										Jana Mikesková, Frenštát pod Radhoštěm
									

								

								
								
									
										Studénka - Objednali jsme si u vaší firmy výměnu oken a dveří, která nám byla provedena dne 27.12. - 28. 12. 2018 ve Studénce. Touto cestou bychom chtěli poděkovat vaším zaměstnancům, konkrétně prodejkyni p. Smějové za velmi příjemné a p

										, deňka Vilišová
									

								

								
								
									
										Chlapi byli moc šikovní

										Libor Šimara, Olomouc
									

								

								
								
									
										děkuji tímto za příjemnou spolupráci a profesionální přístup při řešení návrhu a realizace oken pro novostavbu RD

										Jana Machková, Frenštát p.R.
									

								

								
								
									
										Dobrý den p. Smějová,  chtěla bych touto cestou poděkovat za profesionální přístup k praci při výměně oken p. Šindelovi a jeho parťákovi.  Byli naprosto perfektní rychlí makali jako o život prostě bomba jsem nadšená a myslím si ,

										Adelá Doleželová, Tichá
									

								

								
								
									
										V prosinci 2016 jsme navštívili Vaší pobočku,PVC okna s.r.o.Roháčova 3339/5 v Ostravě  a byli jsme velmi překvapeni   prodejkyní paní Sylvii Jarošovou,  nejen jejím milým přístupem, vstříctnoctí, ochotou ře

										Manželé Vernerovi, Ostrava Zábřeh
									

								

								
								
									
										Velmi oceňuji profesionální přístup firmy a její postoj - reakci k připomínce zákazníka.  Firmu tak budu všem jen a jen doporučovat

										Bohuslav Stareček, Brušperk
									

								

								
								
									
										Rád bych pochválil montážní skupinu co nám instalovala okna. Oba pánové byli slušní, ochotní a velmi šikovní. Takže za mě jednoznačně pozitivní reference

										Vladimír Pavelka, Rybí
									

								

								
								
									
										Dobrý den, posílám děkovný email od obyvatel domu. Za sebe také moc děkuji a přeji příjemné a hezké svátky Vám i Vašim kolegům.

										Marek Moll, Město Rožnov pod Radhoštěm, odbor rozvoje
									

								

								
								
									
										Dobry den pane Ondreji, v lonskem roce Vase firma u me realizovala kompletni vymenu oken. Chtela bych vyzdvihnout prikladny pristup pani Jarosove k zakaznikovi. Byla to ona, ktera me natolik oslovila svym profesionalnim a pres

										Renáta Mojžíšková, Ostrava
									

								

								
								
									
										Dobrý den, chtěl bych Vám říct, že výměna našich oken proběhla fantasticky.

										Miroslav Fajkus, Frýdlant nad Ostravicí
									

								

								
								
									
										Jsem z nových oken nadšená, jsou moc krásná a věřím, že i kvalitně vyrobená. Oproti těm starým plastovým je to rozdíl :-). Jsem ráda, že jsem si jako dodavatele vybrala Vaši firmu. Přeji, ať se vám daří.

										Naděžda Kormaníková, Lučina u FM
									

								

								
								
									
										Děkuji za dílo Vaší firmy,je to kvalita a paráda-díky

										Jiří Skrzeczek, Ostrava
									

								

								
								
									
										vyřiďte montážní partě velkou pochvalu

										Zednictví Rušar, p. Segeťa, Hranice
									

								

								
								
									
										s prací jsem spokojen vše probíhalo bez problému. Takhle jsem si to představoval.

										Martin Beier, Starý Jičín
									

								

								
								
									
										Dobrý den, moc děkujeme, byli jsme s Vámi velice spokojeni.

										Hotel Beskyd, Trojanovice
									

								

								
								
									
										Dobrý den, moc děkujeme. Vaši kolegové ze servisu jsou vždy vstřícní a perfektní, moc děkujeme za všechny jejich návštěvy k doladění našich oken a dveří!

										Václav Šimek, Milenov
									

								

								
								
									
										Chtěli bychom poděkovat všem pracovníkům Vaší firmy, za vstřícné jednání, kvalitní provedení prací. Jsme velmi spokojeni! Přejeme vám hodně úspěchů do další práce

										Manželé Hvězdovi, Studénka
									

								

								
								
									
										Dobrý den, byli jsme s prací Vaší firmy spokojení.

										Renata Mikolašová, Bílovec
									

								

								
								
									
										Dobry den,chtěli bychom Vám poděkovat za skvěle odvedenou práci,bylo vidět ze u nás pracoval sehraný tým profesionálu.Vaší firmu s klidným srdcem doporučím všem svým přátelům a známým.

										Karel Vintrlík, Bohumín
									

								

								
								
									
										Dobrý den paní Petro, tak je hotovo, jsme velmi spokojeni ! Chlapi byli veselí,příjemní,pracovití,hezky vše udělali. Nás teď čeká "velké malování a úklid", je to náročné,ale postupně to snad zvládneme. Děkuji Vám i

										manželé Tvarůžkovi, Bílovec
									

								

								
								
									
										Děkuji za perfektně odvedenou práci jak montážníků tak zedníků

										Antonín Pítr, Mořkov
									

								

								
								
									
										Vaši montážníci byli slušní, rychlí a precizní. Byla jsem spokojená.

										Ludmila Zapletalová, Brodek u Přerova
									

								

								
								
									
										Vážený pane řediteli,  v souvislosti s činností Vaší firmy v mém domě 17.a 18.3.2020 jsem vyjádřil maximální spokojenost s profesionálním přístupem a s kvalitou oken . Chtěl bych touto cestou Vás poprosit, abyste moji spokojenos

										Alexandr Lomský, Ostrava
									

								

								
								
									
										chtěla bych poděkovat společnosti a pochválit trojici pracovníků při montáži oken. Byli jsme velmi spokojeni. Díky moc.

										p. Římská, Seninka u Vsetína
									

								

								
								
									
										Dobrý den,   chtěl bych touto zprávou poděkovat za montáž oken smlouvy č. 70190228. Pán Belko a jeho dvoučlenný odvedli perfektní práci na starém domě s kastlovými okny. A že to nebyl žádný med. Stavební otvory po demontáži nebyly z

										Jan Bárta, Ostravice
									

								

								
								
									
										Montáž proběhla bez problémů, řemeslníci odvedli dobrou práci.

										Daniela Ochmannová, Olomouc, Droždín
									

								

								
								
									
										Děkuji za Vaši vstřícnost a skvělou spolupráci při objednávce plastových oken.

										MUDr. Pavel Murín, Zašová
									

								

								
								
									
										Chtěl jsem Vám poděkovat za výbornou domluvu a montáž oken. Jsem velice spokojen.

										p. Kvoch, Lašťany
									

								

								
								
									
										Chtěla bych poděkovat za rychlou a perfektně vykonanou práci Vašimi pracovníky.

										Dagmar Mjartanová, Olomouc
									

								

								
								
									
										Dobrý den, moc rád Vaši firmu doporučím dalším klientům, protože jsem byl opravdu spokojen.

										Arnošt Pokorný, Jeseník nad Odrou
									

								

								                            

				

			

		

		
			
				Plastová okna


[image: Plastová okna]


Široká nabídka plastových oken a dveří. Naším dlouhodobým cílem je vyhovět každému přání zákazníka v oblasti. Nabízíme tedy plastová okna, plastové dveře včetně veškerého příslušenství. Pro spokojenost našich klientů jsme v roce 2009 významným způsobem rozšířili škálu nabízených výrobků, které vyhoví jak běžným požadavkům na prostup tepla, tak i těm nejnáročnějším požadavkům kladeným na nízkoenergetické a pasivní domy.


Naše nabídka plastových oken standardně zahrnuje:


	řešení odpovídající běžným požadavkům na prostup tepla Uw min. 1,2 W/m2K
	řešení pro nízkoenergetické a pasivní domy s prostupem tepla Uw až 0,71 W/m2K
	možnost výběru z více než šesti variant provedení v řadě plastových oken.


			

		

		
			
                [image: Záruka 10 let]
                [image: Servis 3 roky]
                [image: Zaručeně česká okna]
                [image: ČSN ISO:9001]
                [image: Osvědčená česká firma]
				
					
					
						[image: Carte]
					
					

					
					
						[image: Sphere]
					
					

				

            

			

						Copyright © PVC OKNA s.r.o., 2017  I  edited by n.e.s.p.i.

		
		
			

			

			‹
			›
			×
			
			

		

		
		
		
		
		
		
		

        
        
	https://www.traditionrolex.com/11